ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ПАТǍРЪЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУĢА ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЙЕ

	ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2020  ç.
	пуш
	  уйăхĕн
	20
	- мĕшĕ
	21
	№

	«
	20
	»
	марта
	2020 г.
	№
	21

	Туçа ялĕ

	село Тойси

О внесении изменений в постановление администрации

Тойсинского сельского поселения от 15.12.2017 года №90

«О закреплении полномочий администратора доходов

бюджета сельского поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации Решения Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 11 декабря 2018 года №1 «О бюджете Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и от 20 декабря 2019 года №1 «О бюджете Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», администрация Тойсинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2 постановления администрации Тойсинского сельского поселения от 15.12.2017 года №90 (с внесенными изменениями от 31.07.2018 г. №52, о 27.03.2018 №85 и  от 19.12.2019 №71) исключить следующий код бюджетной классификации:
	993
	202 4555 051 00000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тойсинского сельского поселения                                                К.А. Углев